

FOI Ref: FOI/OPCC/18-034

9<sup>th</sup> October 2018

Dear member of the public

I am writing in response to your request for information under the Freedom of Information Act 2000, dated 6<sup>th</sup> October 2018.

You requested information on any subscription by the Office of the Police and Crime Commissioner for Cambridgeshire and Peterborough to CoPaCC, and information regarding the CoPaCC transparency audit. We have provided individual answers below, alongside your questions for clarity.

Does the OPCC subscribe to CoPaCC?

**The OPCC does not subscribe to CoPaCC.**

How much has the OPCC paid to CoPaCC in 2016, 2017 and 2018?

**The OPCC has not paid CoPaCC in 2016, 2017 or 2018.**

In what years has CoPaCC carried out transparency reports on the OPCC?

**The OPCC has completed transparency audits for CoPaCC in 2015, 2016, 2017 and 2018.**

In what years has the OPCC received a transparency award from CoPaCC?

**The OPCC has received a CoPaCC Transparency Quality Mark in 2015, 2016, 2017 and 2018.**

We trust that the information provided above meets your needs. However, if you are unhappy with this response, please see the attached 'satisfied with our service' document, which sets out your rights to appeal.

Yours sincerely,

Office of the Police and Crime Commissioner for Cambridgeshire and Peterborough